
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00067680- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Los pedidos de mesas especiales de examen presentados por estudiantes del Departamento Académico de Música; y

CONSIDERANDO:

Que desde el Departamento Académico de Música se efectuaron los controles necesarios para determinar el encuadre de los
pedidos individuales en lo estipulado en Artículo 7° del Régimen de Estudiantes vigente en la Facultad de Artes, Ord. HCD
1/2018.

Que los docentes responsables de las asignaturas han prestado conformidad y se ha logrado conformar los tribunales
correspondientes para la toma de exámenes según protocolo dispuesto por RD (ad ref. HCD) N° 356 /2020.

Que la Secretaría Académica autorizó la constitución de las mesas examinadoras.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Constituir las mesas especiales de examen del Departamento Académico de Música solicitadas por alumnas/os,
bajo la condición de libres, que se detallan como Anexo de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar a Secretaría Académica, Secretaría de
Asuntos Estudiantiles, al Departamento Académico de Música, a las Áreas de Enseñanza, de Asuntos Académicos y a la Oficina
de Tecnología Educativa. Girar las actuaciones al Departamento Académico de Música para notificar a las/os interesadas/os.
Cumplido, archivar.

´







ANEXO


Cod. Materia Tribunal
Día


examen
Hora Modalidad Alumno/a DNI Carrera


155 Instrumento 
Complementario 
lV (Guitarra)


Costamagna 
Mario
De Giusto 
Pablo
López José 
Francisco


Viernes 
12/03/2021


12:00 Asincrónico: 
Envío de 
videos hasta 
el 
12/03/2021. 
Estos deben 
estar 
grabados con 
buen sonido y
observarse 
bien ambas 
manos y 
rostro. Deben
grabar el 
programa 
completo 
menos la obra
de conjunto 
exceptuada 
por la 
situación 
actual


Laura 
Daniela 
Martínez


38.987.393
Profesorado en 
Educación 
Musical


Marcela 
Vicente


38.500.880
Profesorado en 
Educación 
Musical


Gabriel 
Alejandro 
Dávila 
Gutiérrez


36.432.623
Profesorado en 
Educación 
Musical


Rivero 
Franco 
Daniel


38.034.711
Profesorado en 
Educación 
Musical


Giuliana 
Gayo


37.628.564 Profesorado y 
Lic. en 
Composición 
Musical


151 Instrumento 
complementario 
lII (Guitarra)


Costamagna 
Mario
De Giusto 
Pablo 
López José 
Francisco


viernes 
12/03/2021


12:00 Asincrónico: 
Envío de 
videos hasta 
el 
12/03/2021. 
Estos deben 
estar 
grabados con 
buen sonido y
observarse 
bien ambas 
manos y 
rostro. Deben
grabar el 
programa 
completo 
menos la obra
de conjunto 
exceptuada 
por la 
situación 
actual


Juan Luis 
Corbera


37.176.133 Profesorado en 
Educación 
Musical


174 Práctica 
Instrumental III


Costamagna 
Mario
Argüello 
Cecilia
López José 
Francisco. 
Supl: 
Argüello 


viernes 
19/03/2021


10:00 Virtual - 
presentar 
cuatro 
arreglos para 
conjuntos 
diversos, 
escritos e 
interpretados 


Juan Luis 
Corbera


Rivero 
Franco 
Daniel


37.176.133


38.034.711


Profesorado en 
Educación 
Musical







Silvina


en videos con
buen sonido, 
dónde se vean
nítidamente 
los 
participantes


127
Taller 
Experimental de 
Música III


Pellini 
Franco
Pérez 
Rosalía  
Alarcón 
Cesar. 
Suplente: 
Eduardo 
Ghelli


martes
16/03/2021


14:00


La modalidad
Mixta: 
Escrito y 
entrevista.


Juan Pedro 
Tamburelli


37.397.592
Profesorado en 
Educación 
Musical





	numero_documento: RD-2021-52-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Marzo de 2021
		2021-03-09T15:55:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-09T16:06:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-09T16:05:20-0300
	GDE UNC




